
ZARZĄDZENIE NR 88/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz §4 ust. 3 i §5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. poz. 938) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielanie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych do dnia 4 września 2015 r.

§ 2. Dyrektorzy szkół sporządzają listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy i przekazują ją 
Burmistrzowi Strykowa do dnia 9 września 2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół z terenu Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 1326AE50-8969-488C-A79C-4C0D2D2C1808. Podpisany Strona 1


		2015-08-26T12:52:51+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




